SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a fazer cessão de uso
dos bens públicos lote de terreno sob n° 01 (um), quadra 49 (quarenta e
nove), na Rua Tapiá, no Loteamento Vertente das Águas, no Município de
Primavera do Leste-MT, com 18.750,00m2 (dezoito mil, setecentos e
cinqüenta metros quadrados), com matrícula n° 28.339, registrada no livro
02, do Cartório do Primeiro Ofício de Primavera do Leste, em favor da
MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO, inscrita no CNPJ n"
03.226.149/0007-77.

Artigo 2° - A cessão prevista nesta lei, obedece ao interesse público, tendo